[image: mesta753_1546060201]
Уярский районный Совет депутатов
Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]18.02.2025                                       г. Уяр                                        № 01-01-86
Об отчетном докладе начальника
межмуниципального отдела МВД России «Уярский»

На основании Устава Уярского района, заслушав отчетный доклад начальника межмуниципального  отдела МВД России «Уярский» за  2024 год, Уярский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчетный доклад начальника  межмуниципального  отдела МВД России «Уярский» за 2024 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Уярского районного Совета депутатов Старцева С.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Уярского районного Совета депутатов                                             С.Н. Старцев

image1.jpeg